
 

  

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO 
COMO PERSONAL LABORAL FIJO DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE PERSONAL DE 
SERVICIOS AUXILIARES DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
ARAGÓN CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 21 DE MARZO DE 2024, DEL DIRECTOR 
GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA (BOA núm. 63, de 01 de abril de 2024, ofertas acumuladas 
de 2018 a 2022) 
 
El Tribunal designado por Resolución de 18 de junio de 2024, del Director General de la Función 
Pública, por la que se determina la composición del Tribunal calificador de las pruebas selectivas 
para ingreso como personal laboral fijo de la categoría profesional de Personal de Servicios 
Auxiliares de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, una vez realizada en 
sesión pública el día 9 de enero de 2025 la identificación de los opositores que han superado 
tanto el segundo ejercicio como únicamente el primero del proceso selectivo, ha tomado los 
siguientes acuerdos:  
 
Primero: proceder a publicar en el Anexo I, ordenados por su número de plica, la lista de los 
opositores identificados con su nota o notas.  
 
Segundo: proceder a publicar en el Anexo II la misma lista ordenada alfabéticamente. 
 
Tercero: otorgar un plazo de tres días hábiles, a contar desde el siguiente a que se publiquen 
estos acuerdos,  para la presentación de solicitudes relativas a la revisión de exámenes 
realizados, tal y como establece la convocatoria del proceso selectivo en su base 7.5,  
 
   

En Zaragoza a fecha de firma electrónica 
El Secretario del Tribunal 

Arturo Martínez Rodés 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DIRECTORA DEL INSTITUTO ARAGONÉS DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
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ANEXO I 
 
 

Núm. 
Plica 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Nota 1º 
sobre 50 

Nota 2º 
sober 50 

22000006 ALBAJAR ESCARTIN PILAR 28,66 34,00 

22000033 ABAD CASTELLAR EVA 42,00 35,66 

22000037 ALLUE ABADIAS ANTONIO 27,66 31,33 

22000042 ALBAJAR ESCARTIN ANA MARIA 32,66 33,33 

22000046 ABIO SERENA SILVIA 26,66   

22000115 BESCOS MUR MARIA CARMEN 31,66 31,33 

22000121 BARBERAN PINTO YESSENIA ROCIO 28,33 30,66 

22000130 ASENSIO DOZ ANA 33,66 29,00 

22000132 BENET MARTIN MARIA ANGELES 27,00   

22000138 ARRUEBO ARNAL RAFAEL 38,33 38,33 

22000143 BENABARRE MONSONET ANNA MARIA 27,00 29,33 

22000205 BUERA BALLARIN CRISTINA 29,33 27,00 

22000207 BLASCO CECILIA ANTONIO 28,66 29,00 

22000211 CALVO LORIENTE PAULA ELENA 26,66   

22000215 BOLEA BROSED OLGA 40,00 29,33 

22000227 CABRERO BROTO MIGUEL ANGEL 29,00 31,33 

22000241 CABEZAS PUEYO ANA ROSA 34,00   

22000304 CEBRIAN CEBOLLERO IVAN 37,33 29,33 

22000320 CEBOLLERO GABARRE INMACULADA 30,66 27,33 

22000406 CUELLO IBOR MARIA ROCIO 26,33 28,00 

22000422 DORRONSORO GUINEA ALVARO 38,66 27,33 

22000423 COSCULLANO FAÑANAS ANGELES 30,66 35,66 

22000424 DOMINGUEZ INSA LORENZO 26,33   

22000435 COSTA REY CARLOS 31,33 34,00 

22000437 DE SUS GEMBERO MARIA VICTORIA 33,00 31,00 

22000438 CRUZADO DUEÑAS MARIA DEL PILAR 26,33   

22000509 ESCAR FONDEVILA MARIA TERESA 37,00   

22000510 ESCARTIN BUIL SARA 26,33   

22000517 FANDOS AZORIN ROBERTO 31,33 34,66 

22000521 ESTALLO OLMOS MARIA 33,33 28,33 

22000605 GATON CAPUJ LUIS FERNANDO 26,33   

22000609 FORT CORCHADO MARIA 29,66 35,00 

22000621 FRANCO RUIZ MARIA JOSE 31,33 27,33 

22000629 FRANCES MARTIN VICTORIA 28,00   

22000806 GRANADA MARTINEZ 
LEONARDO 
PASCUAL 28,33 36,00 
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22000811 HARITONOVA MIHOVA VALENTINA 27,00 26,33 

22000816 GILAVERTE MENE DANIEL 32,33   

22000821 GONZALEZ GARCIA ANA ISABEL 31,66 29,66 

22000823 GIL LAFUENTE MONICA 33,33 37,33 

22000833 GONZALEZ MALO 
MARIA DE LOS 
LLANOS 26,33   

22000837 GRACIA ASO MARIA ESTELA 26,33   

22000838 GRACIA MORENO MARIAN 29,00 34,33 

22000902 KRIVEC   JANEZ 30,33   

22000918 IGLESIAS DEL RIO VIRGINIA 26,66   

22000925 JUSTES ALIOD ANA BELEN 38,66 31,00 

22000928 LABRADOR LATORRE ROSA ANA 41,00 36,00 

22000930 LABARTA OLMOS MARIA CRISTINA 30,66   

22000931 JAVIERRE LOPEZ OLGA ISABEL 31,00   

22001019 LANCINA PARDO FLORENTIN 31,66 27,33 

22001032 MAÑAS LAGUNA ANA PILAR 27,00   

22001034 MAIRAL SIERRA LAURA 28,33 34,33 

22001038 LAMELAS LAPENA MIGUEL ANGEL 27,00   

22001040 LOPEZ SOLANA YOLANDA 27,33   

22001139 MARTINEZ BESCOS M PILAR 30,66 29,33 

22001147 MENE PEREZ MARIA JOSE 38,33 38,66 

22001150 MATA MONCLUS GEMA 34,00 26,00 

22001154 MEDINA PUEYO ENRIQUE 33,33 28,00 

22001214 OTIN GUARGA MARIA EUGENIA 31,00 32,66 

22001215 PEÑALOSA LOPEZ MIGUEL 30,66 32,00 

22001223 PEREZ ARA MARIA PILAR 36,33 27,00 

22001233 OTAL FERRER ARACELI 27,00   

22001243 PARDO SANAGUSTIN OLINDA 35,00 39,66 

22001251 OTEIZA SANZ EDUARDO 32,00 31,33 

22001315 RABAL ALMAZOR INMACULADA 38,66 33,66 

22001330 RIVARES JAVIERRE MARIA BELEN 29,66 33,66 

22001335 REVILLA SALINAS JOSE  LUIS 34,00   

22001338 POLO GALINDO LOURDES 27,00   

22001348 PUYUELO MALLOR ANA ISABEL 27,00   

22001413 SAMPERIZ ENGUITA ALFREDO 34,66 28,66 

22001421 SANCHO VIÑUALES HECTOR 30,00 30,00 

22001434 SANZ CALMACHE JOAQUIN 38,00 32,33 

22001444 RUBIO CAMI OLGA 33,66 29,33 

22001446 SALAS BALLABRIGA ISABEL 34,66 35,33 

22001517 VILLAGRASA PEREZ MARIA DOLORES 27,66   

22001518 URRIES GRACIA JOSE ANTONIO 42,00 33,66 
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22001523 VERGARA LIESA PATRICIA 26,66   

22001527 VILLANUEVA NAVARRETE ANA BELEN 34,33 26,33 

22001529 VALIENTE COLAS OSCAR 27,66 26,00 

22001544 VICIEN PACO MARIA 31,33 27,33 

22001603 ANDREU MARTINEZ RAQUEL 32,00 31,66 

22001605 SERAL GIL JOSE ANTONIO 38,33 38,66 

22001614 MARTINEZ CAÑO 
MARIA DE LA 
ESPERANZA 29,33 35,66 

44000114 ALCAINE MATEO M.JOSE 31,33 32,66 

44000231 ARMENGOD GARCIA BEATRIZ 30,66 32,66 

44000234 ARGENTE TORAN JOSE MANUEL 29,33 29,33 

44000238 ALVAREZ MARIN OLGA MARIA 26,33 29,66 

44000404 BRUMOS LATORRE NIEVES 28,66   

44000407 CAÑETE NAVARRO Mª ASUNCION 30,33 31,00 

44000412 BLASCO ABAD EDGAR 36,33 35,00 

44000416 CARCELLER ORTIZ CLAUDIA 29,33 29,66 

44000441 BURILLO HERRERO ESTHER 35,00 35,00 

44000516 CATALAN PEREZ SARA 30,66   

44000521 CONEJOS BUJ ANA MARIA 27,00 32,33 

44000526 CIVERA GARFELLA JOSE MANUEL 33,00   

44000529 CUBO SEBASTIAN MARIA AMPARO 32,00 32,00 

44000606 DE LA PAZ MARTINEZ ELIAS 32,33 28,66 

44000713 ESCRICHE MARCO JESUS RAMON 43,00 37,00 

44000801 FERRER GOMEZ Mª ENCARNACION 27,66   

44000805 FUENTES MARTIN MARIA JESUS 35,33 32,66 

44001007 GOMEZ MALLEN ENRIQUE 29,33   

44001017 GOMEZ TROYANO SERGIO 40,66 38,33 

44001026 GARCIA MESADO ANTONIO 34,66   

44001029 GIL IBAÑEZ FERNANDO 29,00   

44001032 GARCIA VIZCARRA SUSANA 26,33 30,66 

44001038 GASCON GASCON LOURDES 28,66   

44001109 HERNANDEZ RODRIGUEZ 
FERNANDO 
CARLOS 34,66 40,33 

44001123 HERAS LOMAS JUAN JOSE 30,66 27,66 

44001221 LAZARO ALIERTA ANTONIO 32,66 33,33 

44001231 JUAREZ PALOMAR ERNESTINA 28,33 28,00 

44001232 JIMENEZ VELA MERCEDES 26,66 27,00 

44001316 MAICAS PUMARETA JOSE MANUEL 34,33 35,66 

44001318 LLORENS CASINO ESTER 36,33 30,66 

44001320 LOPEZ ESTEBAN SONIA 31,33 35,66 

44001326 LLORENS MARSAL GUIDO 27,00 29,33 

44001528 MARQUEZ RODRIGUEZ MANUEL 30,66   
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44001530 MARQUES ORRIOS ANGELINA 32,00 32,33 

44001538 MOLINER PEREZ ADRIAN 28,66 33,66 

44001539 MARTINEZ CAVERO ELISABEL 41,66 42,00 

44001540 MONFORTE BARREDA 
MARIADEL 
CARMEN 26,33 30,66 

44001547 MARTINEZ GONZALEZ HUMILDAD 27,00   

44001553 MARTINEZ ROS ANA BELEN 36,33 33,00 

44001562 MARCEN ALBERO ANGEL ISIDRO 28,00 27,33 

44001619 NAVARRETE HERNANDEZ MARIA VICTORIA 28,33 29,00 

44001620 MUNIESA BALFAGON AZUCENA 28,33 30,00 

44001623 NAGER JULVE FRANCISCO 29,66 30,33 

44001642 MURCIANO SANCHEZ TERESA 31,66 37,33 

44001646 ORTIZ ORTIZ JOSE ANTONIO 32,00 32,00 

44001716 PEREZ CHAVARRIA JOAQUIN MIGUEL 29,33   

44001719 PEREZ SANCHEZ MARIA ELENA 34,66 30,66 

44001721 PIÑERO ESCRICHE AURORA 27,33 35,00 

44001745 PEREZ NEVOT EMILIO 28,00 34,66 

44001751 PEREZ CASINO ANTONIO 28,00   

44001830 ROYO GOMEZ ROSARIO 34,66 34,33 

44001831 RUEDA BOLOS JOSE MANUEL 27,33 27,66 

44001845 RODRIGUEZ GAMBAU JUAN MANUEL 30,33 30,33 

44001850 ROYO LOPEZ JAVIER 28,66 30,66 

44001915 SANZ LECINA DARIO 32,00 26,33 

44001921 SANCHEZ MATEO RAUL 30,00   

44001927 SANCHEZ HERNANDEZ M. ISABEL 28,33 32,00 

44002004 TELLO BERMUDEZ ANGEL 40,33 40,00 

44002010 TERRER LORENZO ADORACION 28,33 28,33 

44002124 USON VILLARROYA NIEVES 29,00 32,66 

44002140 YUBERO MORENO RUBEN 27,33 28,33 

44002142 VELAZQUEZ PINAZO MANUEL 38,00 33,00 

44002144 VICENTE PEREZ CESAR 32,00 36,00 

44002152 VILLARROYA FERNANDEZ SERGIO 29,66 34,33 

50000009 ADE ARMISEN TAMARA 36,66 35,33 

50000017 ALONSO GIL ANA ISABEL 37,33 38,66 

50000027 ALONSO VALERO MARIA DEL PILAR 34,00 27,33 

50000036 ALGAS RAMOS SERGIO 34,00 31,66 

50000041 ADIEGO ARTIGAS ROSARIO 28,33 31,66 

50000042 ALBERO 
SAENZ DE 
NAVARRETE Mª LOURDES 42,66 38,66 

50000045 ABADIAS MARTIN SANDRA 33,33 37,33 

50000047 ALCAZAR SANTOS ANA 32,66 30,33 

50000055 ALBALA RUIZ MARIA BEATRIZ 31,00 29,33 
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50000058 AGUDO SANCHEZ ANA RAQUEL 36,33 35,66 

50000060 ALCUBIERRE PELLEJERO JOSE MIGUEL 28,33 31,66 

50000061 ALBALADEJO MANZANO LOURDES 29,66 37,66 

50000064 ALONSO SORIANO SERGIO 28,00   

50000074 ALDEA BALLANO SARA 31,66 31,66 

50000093 ALLO LOPEZ DESIREE 34,33 39,66 

50000095 AINETO SANCHEZ LILIAN 31,00   

50000108 ABAD ORTIZ GEMMA 36,00 27,00 

50000111 ANDRES IÑIGUEZ MARIA PILAR 35,33 32,66 

50000115 ALTELARREA GARCIA ANA MARIA 28,33   

50000116 ALFONSO DE LA RIVA ISABEL PILAR 29,33 41,00 

50000124 ALCAYA RABINAL LAURA ESPERANZA 36,33 32,33 

50000308 ARDID EZQUERRA TERESA BELEN 26,33 33,33 

50000309 AZNAR RABAL RAQUEL 40,66 37,66 

50000311 BALLESTIN GOMEZ CRISTINA 28,00   

50000313 ANDU PASAMAR SERGIO 32,00 27,33 

50000318 ARIAS PUYUELO TOMAS 29,66 33,00 

50000324 ARROYO SUSIN MARTA 43,33 41,66 

50000328 ARELLANO BAIGORRI RICARDO 27,66 29,00 

50000332 ARRABAL RODRIGUEZ MARIA TERESA 29,00 32,66 

50000337 ARDID GOMEZ ROSA MARIA 30,33 28,66 

50000341 ARTAL SANZ VICTOR 26,33 35,33 

50000347 AZNAR MORALES JULIA 31,66 30,66 

50000348 APARICIO NAVARRO PEDRO 31,66 34,66 

50000353 AYUDA VELA BEATRIZ 33,00 27,66 

50000361 ARANTEGUI CASALOD FERNANDO 30,00 31,00 

50000369 ARRABAL OLMO MARIA JOSEFA 30,66 41,33 

50000383 AVRAM ........... VIORICA 30,00 29,33 

50000384 
BALLESTEROS 
HERRANDO   BEATRIZ 31,33 34,33 

50000388 ANSO MOMBIELA GEMMA 31,66 26,33 

50000390 ARRUEBO PEREZ ANA ISABEL 26,66 31,66 

50000403 ARIÑO CASAMAYOR MERCEDES 36,00 35,00 

50000621 BERGES ABADIA MARIA ESTER 30,33 34,66 

50000624 BENEDI ALARCON BEATRIZ 33,66   

50000629 BARBA ALONSO MARIA JESUS 31,66 27,66 

50000636 BEAMONTE AUDINA MARIA 33,66 33,33 

50000637 BARRERAS LAPORTA VICTOR ANGEL 26,33 31,33 

50000643 BARON BONED PILAR 29,33 35,66 

50000648 BENEDICTO AZUARA MARIA DEL PILAR 27,00 27,33 

50000650 BARCONES CARRERAS SARA 26,66 28,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
rt

u
ro

 M
a
rt

ín
e
z 

R
o
d
é
s,

 J
.N

e
g
.D

e
 G

e
st

io
n
 A

d
m

in
is

tr
a
tiv

a
 I

, 
N

E
G

O
C

IA
D

O
 D

E
 G

E
S

T
IÓ

N
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
A

 I
 e

l 0
9
/0

1
/2

0
2

5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
O

Y
4
0
K

X
8
6
ID

1
0
0
X

F
IL

.



 

  

50000664 BELTRAN MARCEN RAQUEL 32,33 28,00 

50000669 BERBEGAL GISBERT EVA MARIA 32,33 35,33 

50000673 BETRAN BALLARIN MARIA VCTORIA 37,00 32,00 

50000688 BLASCO MARTI MARIA TERESA 29,00   

50000690 BERTOMEU VILLAVERDE JULIETA 38,00 40,00 

50000702 BLANCO AMARO MARIA YOLANDA 30,66 28,00 

50000703 BLANCAS BARBERO ADRIAN 28,00 30,33 

50000705 BERLANGA RODRIGO MARIA JOSE 28,00   

50000709 BETES MOLINA OSCAR 31,00 35,00 

50000718 BOSQUE RIBA TERESA 35,00 32,33 

50000725 BERNAD ROCHE PILAR 36,33 32,66 

50001007 BURGUES BALLARIN DULCE MARIA 27,66   

50001015 BURILLO EJARQUE JOSE MANUEL 26,33 36,00 

50001020 CALVO LONGARES ALBERTO 34,66 33,66 

50001024 BRONCHALES ALVARO JAVIER 28,66 32,33 

50001026 BURILLO SIMON MARIA BELEN 31,33 35,00 

50001029 CALVO GRIMA MARIA JESUS 40,33   

50001032 CALLEJAS GASPAR ANA ROSA 44,00 38,00 

50001034 BURDIO LOPEZ LAURA 29,66 33,66 

50001045 BURGAZ MAINAR MARIA TERESA 39,33 37,00 

50001114 CAMACHO OROS RAQUEL 28,00 36,66 

50001118 CARDONA ROBLEDO LAURA 35,66 26,33 

50001123 CARBO CIRAC IVAN 28,33 28,33 

50001135 CASADO MORENO JOSE LUIS 32,00 34,00 

50001142 CARRIZO ANTORAN EUGENIO 27,00 33,00 

50001147 CARIÑANOS ESCORIHUELA PEDRO JAVIER 33,00 27,66 

50001211 CEBRIAN MATA ROSANA 28,66 26,33 

50001215 CASTELLANOS GOMEZ DAVID 32,00 36,66 

50001224 CEBRIAN MORILLAS BEATRIZ 33,00 33,00 

50001229 CATALAN MARTELES FRANCISCO 27,66 26,66 

50001242 CASTEL CASTEL CRISTINA ISABEL 43,66 33,66 

50001411 COMIN RUBIO ALBERTO 31,66 27,00 

50001422 CONESA GARCIA ISABEL 32,33 34,00 

50001428 CORTES GUALLAR DANIEL 29,66 29,00 

50001438 CONTRERAS MAGALLON ALEJANDRO 36,33 32,66 

50001444 CONTRERAS SABARIEGO JUANA MARIA 33,00 32,66 

50001506 CUBERO RUESCA ISABEL 29,00 27,00 

50001520 CUBERO CASTILLO MARIA PILAR 30,66 31,33 

50001535 DEL ALAMO ALONSO VERONICA 31,33 26,33 

50001538 DE LA ROSA CARAZO RAUL 27,66   

50001540 CURIEL ARGUDO MARGARITA 30,66 27,00 
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50001546 DEL CASTILLO CLARAMBO MARINA 28,66   

50001604 DIESTRE RUBIO EDUARDO 32,66 29,33 

50001622 DOMINGUEZ DIAZ FRANCISCO JAVIER 28,00 29,66 

50001631 DOMINGUEZ DIAZ Mª DOLORES 31,66 28,00 

50001632 DOMINGUEZ PEREZ SANTIAGO 30,00   

50001642 DUARTE GONZALEZ OSCAR 32,33 33,33 

50001643 DIEZ MERCADO SANTIAGO 41,00 39,33 

50001701 ESPINOSA BENALCAZAR SILVIA 29,33   

50001702 ESCOLANO UCHE MARIA VICTORIA 32,33 32,00 

50001708 EDO LORIENTE ANA BELEN 34,00 33,33 

50001710 FAGO ARRESE ESTER 28,33 37,33 

50001711 ESTEBAN AGUILAR ESTER 27,33 28,66 

50001717 FAUQUET FRANCES RAQUEL 28,33   

50001726 FALCES EXPOSITO MARIA INES 32,00 34,33 

50001727 ESTAGE GRACIA MARIA TERESA 26,66 32,66 

50001744 FATAS ATANCE INES 29,00 41,66 

50001752 ESCUER BARCELO MARIA ANGELES 32,00 39,66 

50001757 ESTOPIÑAN ARIÑO NATALIA 27,66 29,00 

50001809 SAL LUJAN EVA 29,00 33,00 

50001810 SUBIRON ESTEBAN MONICA 41,33 41,00 

50002008 FERRER GIRALDOS NATALIA 30,33 26,00 

50002019 FERNANDEZ OLLEROS MARIA 46,33 41,00 

50002026 FERNANDEZ RUIZ CRISTINA 27,66   

50002027 FERNANDEZ PASTOR RAQUEL 31,66 38,33 

50002030 FERNANDEZ BARAHONA JESUS ALEJANDRO 39,00 31,66 

50002032 FERREIRO LABORDA MARIA REYES 27,66 32,66 

50002037 FERNANDEZ CASALES ANA ISABEL 26,33 33,00 

50002039 FERRANDEZ LOPEZ ANDREA 30,00 26,66 

50002204 GARCES REDONDO RAUL 44,66 43,66 

50002207 GARCIA FERRANDO URKO ALEX 27,33   

50002208 GARCIA FUENTES LOURDES 36,33 38,66 

50002209 GARCIA GARCIA MARIA CRUZ 30,00 28,00 

50002214 GARCIA GARGALLO SUSANA ISABEL 33,00 35,00 

50002227 GARCIA GARGALLO MARIA MAR 34,00 37,00 

50002233 GARCIA AZNAR SUSANA 30,00 33,00 

50002301 GARIN ORDOVAS MARIA MONTLER 26,66   

50002304 GASTON SANCHEZ Mª PILAR 29,66   

50002308 GARCIA SANJUAN MARIA JESUS 38,66 38,66 

50002321 GARCIA VALDIVIA KATIA 27,33 35,00 

50002338 
GARCIA-
AMORENA ARTAL FEDERICO 34,00 34,66 
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50002404 GIMENO FERRER RICARDO 27,33   

50002418 GERENTE AINA JULIA 27,00 27,66 

50002419 GIL NAVARRO ALFREDO 38,33 41,33 

50002421 GIL LORENTE MARIA PILAR 32,00 33,33 

50002426 GIL MELERO MARIA JESUS 31,66   

50002504 GOMEZ JIMENEZ ELISABET 36,33 29,00 

50002512 GOMEZ NUÑEZ CARLA 27,00   

50002516 GINES PARDOS 
RAFAEL 
ALEJANDRO 36,66 31,66 

50002518 GOMEZ ESTAUN JORGE 35,00 32,33 

50002526 GOMEZ MOLERO MARIA AMPARO 35,00 34,33 

50002601 GOTOR SANCHEZ MARIA TERESA 40,66 34,00 

50002618 GONZALEZ MARTINEZ FERNANDO 26,33 27,00 

50002640 GRACIA ESCUSA RAUL 32,00 36,33 

50002714 GRACIA YUS VANESA 27,00 34,33 

50002719 GUERRERO MARTINEZ ANA BELEN 29,66 30,00 

50002721 GUERRA MIRON MIGUEL 33,00 27,33 

50002733 GRACIA YAGÜE MARIA ISABEL 28,00 29,66 

50002809 HERNANDEZ AGUADO ANA ISABEL 41,33 34,66 

50002810 HERNANDEZ ALLER MARIA TERESA 32,33 40,33 

50002818 HERNANDEZ PINILLA MARIO 32,66 36,66 

50002825 HERRERO GIL ALEJANDRO 28,66 26,00 

50002837 HERNANDEZ PIAZUELO SERVANDO 27,33   

50002842 HERNANDEZ RONQUILLO MANUEL 31,33 38,66 

50002844 HEREDIA RIOS ANA BELEN 33,00 33,33 

50002909 JIMENEZ CABREJAS SOLEDAD 26,66 27,66 

50002915 JAIME ANGOS MIGUEL 35,66 35,66 

50002916 JARQUE COTILLO JUAN CARLOS 34,00   

50002920 JIMENEZ DIAZ CARLOS 34,66 35,00 

50002921 IBAÑEZ ARROYO IRENE 26,66 33,33 

50002931 JARIA TERREU JESUS MARIA 26,33 33,00 

50002933 ISIDRO VAL MARIA 28,66   

50002934 IBOR NOGUES BEGOÑA 35,00 27,33 

50002936 HUERTA GLEZ-MANJOYA MARTA 28,00 41,66 

50003001 LABORDA GASQUE MARIANO 26,33   

50003002 JUAN VILLANUEVA MARIA PILAR 27,33 28,00 

50003009 LACASTA LOPEZ ANA ESTER 41,00 34,66 

50003012 LAGRANJA CAUDEVILLA ANA CARMEN 33,33 34,00 

50003013 JIMENEZ OLIVA ANA ROSA 31,33   

50003015 JIMENO PEREZ ANA ROSA 33,00 26,00 

50003016 JIMENEZ LACRUZ M PILAR 40,66 32,00 
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50003027 JIMENEZ JIMENEZ 
MARIA DE LA 
MERCED 28,33 29,00 

50003029 JURADO CASTILLO FRANCISCO JAVIER 27,33   

50003031 JIMENEZ MACHUCA PEDRO 29,00   

50003105 LAINEZ SANCHEZ JOSE MIGUEL 26,33   

50003106 LAJUSTICIA HARO MARIA CARMEN 31,00   

50003107 LAIN GARCIA JAVIER 31,00 30,66 

50003111 LAGUNAS GIMENO YOLANDA 31,66 26,00 

50003116 LAHOZ RODRIGUEZ MARIA CRISTINA 39,00 34,33 

50003128 LAHOZ FUERTES EMILIO 27,33 27,33 

50003209 LARA MARTINEZ ANA ISABEL 28,33   

50003219 LANGARITA URGEL ANA MARIA 27,66 31,66 

50003226 LAPIEDRA ARGACHAL CLARA MARIA 26,66 31,66 

50003229 LAPENA CHAVERRI SONIA 28,00   

50003406 LEZA PLACED MARINA 39,00 35,00 

50003408 LEGARRE GARCIA ANA TERESA 27,00 28,00 

50003411 LEAL LOPEZ MARIA MILAGROS 38,66   

50003415 LEAL LOPEZ Mª CRUZ 28,33 38,00 

50003417 LATORRE PELLICER LAURA 29,66   

50003426 LERANOZ ABIZANDA MARIA BEGOÑA 35,33 34,33 

50003429 LETOSA MURILLO ROBERTO 44,33 37,66 

50003507 LOPEZ GRACIA SERGIO 28,33 35,33 

50003512 LOPEZ ABAD ANA 44,33 47,33 

50003526 LLERA MATUTE ANA MARIA 29,33 29,00 

50003528 LISA GRACIA ALBERTO 30,33   

50003531 LOPEZ PERAL FERNANDO 29,00   

50003533 LLERA LAFUENTE CRISTINA 34,33 31,66 

50003540 LOPEZ MARTINEZ MARIA DEBORA 30,66 30,66 

50003607 LUCAS PARDOS MARIA VICTORIA 33,33 40,00 

50003608 LOZANO PLAZA JOSE ANTONIO 37,00 37,33 

50003613 LORENZO MARTINEZ NOELIA 28,00 27,33 

50003620 MAGALLON ANTON PERSEO 28,00 29,33 

50003622 MAGALLON PLOU MANUEL 30,66   

50003635 LOPEZ ROLDAN CONCEPCION 36,66 39,33 

50003636 LOU PEREZ SANDRA 32,33 37,00 

50003640 LUENGO ALCAINE Mª ISABEL 33,66 36,00 

50003708 MAINAR OLIVAN 
MARIA DE LAS 
NIEVES 27,00 37,00 

50003710 MARCO TEJEDOR MIRIAM 29,66 28,66 

50003723 MARTIN GRACIA ANA ROSA 28,66   

50003745 MARCO MARTINEZ JOSE LUIS 27,33 28,00 

50003824 MARTINEZ GUERRERO ADRIAN 28,33 33,00 
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50003825 MARTINEZ JIMENEZ JULIA 35,66   

50003838 MARTINEZ BERMEJO MARIA LUISA 30,33 26,00 

50003839 MARTINEZ FERNANDEZ ELSA 37,33   

50003840 MARTINEZ GALLARDO ANA ISABEL 29,33   

50003843 MARTINEZ CIMORRA PATRICIA 27,66 31,00 

50003908 MAYAYO BERGES MARIA JESUS 29,66 34,33 

50003910 MISCHKO BLANCO MARIA ESTER 38,33 34,33 

50003913 MINDRESCU PANFIL ALIONA 30,00 29,33 

50003915 MENE PAUL MARIA ASUNCION 28,66   

50003918 MIRALLAS LONGARES LUCIA 28,00   

50003922 MENGOD JUAN RAQUEL 27,33 33,00 

50003938 MATUREN ARNAUDA VANESA 32,66 37,00 

50003939 MIRAVETE ALLOZA EDUARDO 34,00 33,66 

50003948 MINDAN GASQUE JOSE SEGUNDO 37,66 39,00 

50003949 MOLINA MOYA PILAR 28,66 35,00 

50004008 MORALES RUIZ EVA VANESA 32,00 32,00 

50004018 MONTEMAYOR GONZALEZ PABLO 30,66 28,00 

50004022 MORENO BLASCO ANA ISABEL 26,66   

50004023 MORENO NICOLAS MARIA JOSE 27,33   

50004025 MORALES CRISTOBAL SILVIA 27,66 33,33 

50004046 MONREAL MAESTRO CARLOS J. 37,00 43,66 

50004053 MORENO MIGUEL MARIA PILAR 34,66 42,33 

50004054 MORA SANCHEZ INES MARIA 31,66 33,66 

50004110 MUÑOZ OSTALE MARIA ISABEL 37,00 35,66 

50004115 NAVARRO GOMEZ CRISTOFER 27,00 28,66 

50004121 MURILLO MURILLO MARIA TERESA 27,66   

50004127 MUÑOZ MONGE MARIA ANGEL 30,00 40,66 

50004133 MORTE CRISTOBAL OSCAR 33,66   

50004138 MURILLO MARTINEZ MARIA LOURDES 29,00 26,00 

50004141 NAVARRO SANCHEZ RAUL 32,00 29,00 

50004145 MORENO NICOLAS MARIA REYES 28,00 34,66 

50004147 MUÑOZ BARRERO SARA 26,66   

50004154 MOYA GOMEZ LAURA 30,66 31,66 

50004207 NUÑO ARGUIS ANA 27,00   

50004210 NIETO ROY ANA BEATRIZ 28,00 29,33 

50004212 NAVAS EZQUERRO SILVIA 31,00 26,66 

50004213 OLMOS ALTELARREA MARIA LUISA 30,66 30,00 

50004214 ONDE SANTAMARIA EVA 27,00 27,00 

50004215 ONCO MARIN MARIA ROMINA 32,00 31,33 

50004238 NAVARRO URIOL CARMEN 27,00 32,00 

50004315 PASCUAL ALEJANDRE MARIA CARMEN 36,33 34,66 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
rt

u
ro

 M
a
rt

ín
e
z 

R
o
d
é
s,

 J
.N

e
g
.D

e
 G

e
st

io
n
 A

d
m

in
is

tr
a
tiv

a
 I

, 
N

E
G

O
C

IA
D

O
 D

E
 G

E
S

T
IÓ

N
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
A

 I
 e

l 0
9
/0

1
/2

0
2

5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
O

Y
4
0
K

X
8
6
ID

1
0
0
X

F
IL

.



 

  

50004351 PASTOR EIXARCH MIGUEL ANGEL 27,00   

50004406 PEREZ BLASCO JOSE ALBERTO 26,66   

50004408 PEÑA LLORENTE ESTELA 30,66   

50004414 PEREZ FUENTES MARIA PILAR 35,00 34,00 

50004419 PENA ZAPATA MARIA PILAR 33,00 40,33 

50004430 PEREZ JULIAN LAURA 39,00 38,66 

50004439 PEIRO ARANDA SONIA 27,33 26,33 

50004444 PELAEZ VILLAR MARIA ESTHER 29,00 26,00 

50004448 PEÑA GUTIERREZ JUAN CARLOS 31,00 34,33 

50004450 PEREZ BONILLA FRANCISCO JAVIE 36,33 33,33 

50004507 PINA AÑAÑOS ANA ISABEL 27,33   

50004528 PIEDRAFITA TORRENTS NESTOR 37,00   

50004608 PONS LAMBAN M CARMEN 28,66 27,00 

50004611 PINTO SANCHEZ TERESA 27,00   

50004624 PORROCHE ROTELLAR PATRICIA 26,33 36,00 

50004629 PONCE HERNANDEZ BEATRIZ 27,33 27,00 

50004702 PUEYO CONSEJO PABLA 30,66 30,66 

50004712 QUIJADA SERRANO ANDREA BELEN 27,33 34,00 

50004725 PUEYO MASIP GONZALO 30,33 32,00 

50004729 RAMIREZ ESPINOZA OSCAR 29,00 31,66 

50004807 REDONDO VERA BEATRIZ 29,66 29,33 

50004808 RIGO MARTINEZ LAURA 29,00 30,66 

50004903 RODRIGUEZ FERNANDEZ MIGUEL ANGEL 31,66 37,66 

50004917 ROMERA QUINTANA MARIA 29,66   

50004927 ROMERO ROMERO ROCIO 27,33   

50004935 ROMANOS TARAZONA NURIA 31,33 28,33 

50004939 RODRIGO IBAÑEZ MARIA GLORIA 32,00 29,33 

50004943 RODRIGO LABORDA Mª CARMEN 37,33   

50004947 RODRIGO SIERRA JORGE 29,33   

50004954 ROIG RODRIGUEZ ANA MARIA 28,33 33,00 

50005009 SAIZ GRACIA VIRGINIA 28,33 31,33 

50005010 RUIZ ARPON EVA 27,33 28,33 

50005021 RUBIO RUIZ MARIA MILAGROS 29,00 29,00 

50005105 SANCHEZ FERNANDEZ JOSE JAVIER 32,33 30,00 

50005107 SAMBIA APUNTATE SARA ISABEL 33,66 30,33 

50005110 SANCHEZ PALACIAN ANA CRISTINA 34,66 34,00 

50005114 SANCHEZ SALGUERO SILVIA 39,66 39,33 

50005118 SANCHEZ RABINAL JOSE LUIS 39,66 42,66 

50005123 SANCHEZ ESCUIN ANA MARIA 28,00 27,00 

50005126 SANCHEZ MORENO LUIS MIGUEL 30,66 30,33 

50005128 SANCHEZ CAPDEVILA THANIA 36,66 32,33 
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50005131 SANCHEZ LAUSIN RAQUEL 33,00 39,33 

50005139 SANCHEZ RABINAL CAROLINA 32,33 32,00 

50005141 SANCHEZ VERA AZUCENA 27,66 28,66 

50005147 SANCHEZ MATEO JESUS 30,00 28,66 

50005206 SANZ RODRIGUEZ IRENE 36,66 28,33 

50005220 SARTO GOMEZ MARIA BELEN 29,33 33,00 

50005238 SANZ ABAD PATRICIA 29,00 31,66 

50005311 SERRANO HIJAR CAROLINA 38,00 38,00 

50005319 SERRANO GUALLAR NATALIA 33,00 37,66 

50005411 SUBIAS MOYA SERGIO 27,00 27,66 

50005417 SOBREGUES BENITO DAVID 34,00 32,66 

50005504 TEJADA GRACIA JORGE 26,33   

50005518 TEMPRADO PARDOS MARIA ANTONIA 38,00 33,33 

50005521 TABUENCA LAJUSTICIA SANDRA 36,00 28,00 

50005613 TORRES LES MARTA 32,66 28,66 

50005615 TOLEDANO DANTAS ALFONSO 28,66 30,33 

50005702 VALIOS RECUENCO MARIA ELENA 28,66 31,66 

50005706 VALERO PEINADO ENRIQUE MANUEL 26,66 26,00 

50005707 TUTOR MARIN ANA BELEN 29,66 29,66 

50005808 VICENTE CUARTERO MARIA CARMEN 28,33 31,33 

50005819 VICENTE ROMANOS MARIA JESUS 37,66 33,33 

50005824 VICENTE GARCIA LIDIA 29,00 38,00 

50005829 VIDAL GARCIA JOSE ANTONIO 35,66 31,33 

50005833 VICENTE SANCHO DAVID 34,66 28,33 

50005904 VILLAFRANCA RUIZ 
MARIA DEL 
CARMEN 31,00 36,33 

50005909 VINUES BOLEA NOEL 27,00   

50005912 ZARRALUQUI OLIVAN ALFONSO 30,33 30,33 

50005920 
WESTERMEYE
R YAGÜE TEODORO 33,33 31,00 

50005926 YUBERO SANZ ESTELA 32,66 37,00 

50005935 YUS PEREZ RAQUEL 28,33 27,00 

50006011 RODRIGUEZ SAMPER MARIA ELENA 28,66 27,00 

50006012 PEDRAJAS PEREZ LOURDES 30,33   

50006108 GARCIA SANCHEZ JUAN LUIS 28,00   
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ANEXO II 
 

Núm. 
Plica 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Nota 1º 
sobre 50 

Nota 2º 
sober 50 

22000033 ABAD CASTELLAR EVA 42,00 35,66 

50000108 ABAD ORTIZ GEMMA 36,00 27,00 

50000045 ABADIAS MARTIN SANDRA 33,33 37,33 

22000046 ABIO SERENA SILVIA 26,66   

50000009 ADE ARMISEN TAMARA 36,66 35,33 

50000041 ADIEGO ARTIGAS ROSARIO 28,33 31,66 

50000058 AGUDO SANCHEZ ANA RAQUEL 36,33 35,66 

50000095 AINETO SANCHEZ LILIAN 31,00   

22000042 ALBAJAR ESCARTIN ANA MARIA 32,66 33,33 

22000006 ALBAJAR ESCARTIN PILAR 28,66 34,00 

50000055 ALBALA RUIZ MARIA BEATRIZ 31,00 29,33 

50000061 ALBALADEJO MANZANO LOURDES 29,66 37,66 

50000042 ALBERO 
SAENZ DE 
NAVARRETE Mª LOURDES 42,66 38,66 

44000114 ALCAINE MATEO M.JOSE 31,33 32,66 

50000124 ALCAYA RABINAL LAURA ESPERANZA 36,33 32,33 

50000047 ALCAZAR SANTOS ANA 32,66 30,33 

50000060 ALCUBIERRE PELLEJERO JOSE MIGUEL 28,33 31,66 

50000074 ALDEA BALLANO SARA 31,66 31,66 

50000116 ALFONSO DE LA RIVA ISABEL PILAR 29,33 41,00 

50000036 ALGAS RAMOS SERGIO 34,00 31,66 

50000093 ALLO LOPEZ DESIREE 34,33 39,66 

22000037 ALLUE ABADIAS ANTONIO 27,66 31,33 

50000017 ALONSO GIL ANA ISABEL 37,33 38,66 

50000064 ALONSO SORIANO SERGIO 28,00   

50000027 ALONSO VALERO MARIA DEL PILAR 34,00 27,33 

50000115 ALTELARREA GARCIA ANA MARIA 28,33   

44000238 ALVAREZ MARIN OLGA MARIA 26,33 29,66 

50000111 ANDRES IÑIGUEZ MARIA PILAR 35,33 32,66 

22001603 ANDREU MARTINEZ RAQUEL 32,00 31,66 

50000313 ANDU PASAMAR SERGIO 32,00 27,33 

50000388 ANSO MOMBIELA GEMMA 31,66 26,33 

50000348 APARICIO NAVARRO PEDRO 31,66 34,66 

50000361 ARANTEGUI CASALOD FERNANDO 30,00 31,00 

50000308 ARDID EZQUERRA TERESA BELEN 26,33 33,33 

50000337 ARDID GOMEZ ROSA MARIA 30,33 28,66 

50000328 ARELLANO BAIGORRI RICARDO 27,66 29,00 

44000234 ARGENTE TORAN JOSE MANUEL 29,33 29,33 
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50000318 ARIAS PUYUELO TOMAS 29,66 33,00 

50000403 ARIÑO CASAMAYOR MERCEDES 36,00 35,00 

44000231 ARMENGOD GARCIA BEATRIZ 30,66 32,66 

50000369 ARRABAL OLMO MARIA JOSEFA 30,66 41,33 

50000332 ARRABAL RODRIGUEZ MARIA TERESA 29,00 32,66 

50000324 ARROYO SUSIN MARTA 43,33 41,66 

22000138 ARRUEBO ARNAL RAFAEL 38,33 38,33 

50000390 ARRUEBO PEREZ ANA ISABEL 26,66 31,66 

50000341 ARTAL SANZ VICTOR 26,33 35,33 

22000130 ASENSIO DOZ ANA 33,66 29,00 

50000383 AVRAM ........... VIORICA 30,00 29,33 

50000353 AYUDA VELA BEATRIZ 33,00 27,66 

50000347 AZNAR MORALES JULIA 31,66 30,66 

50000309 AZNAR RABAL RAQUEL 40,66 37,66 

50000384 
BALLESTEROS 
HERRANDO   BEATRIZ 31,33 34,33 

50000311 BALLESTIN GOMEZ CRISTINA 28,00   

50000629 BARBA ALONSO MARIA JESUS 31,66 27,66 

22000121 BARBERAN PINTO YESSENIA ROCIO 28,33 30,66 

50000650 BARCONES CARRERAS SARA 26,66 28,00 

50000643 BARON BONED PILAR 29,33 35,66 

50000637 BARRERAS LAPORTA VICTOR ANGEL 26,33 31,33 

50000636 BEAMONTE AUDINA MARIA 33,66 33,33 

50000664 BELTRAN MARCEN RAQUEL 32,33 28,00 

22000143 BENABARRE MONSONET ANNA MARIA 27,00 29,33 

50000624 BENEDI ALARCON BEATRIZ 33,66   

50000648 BENEDICTO AZUARA MARIA DEL PILAR 27,00 27,33 

22000132 BENET MARTIN MARIA ANGELES 27,00   

50000669 BERBEGAL GISBERT EVA MARIA 32,33 35,33 

50000621 BERGES ABADIA MARIA ESTER 30,33 34,66 

50000705 BERLANGA RODRIGO MARIA JOSE 28,00   

50000725 BERNAD ROCHE PILAR 36,33 32,66 

50000690 BERTOMEU VILLAVERDE JULIETA 38,00 40,00 

22000115 BESCOS MUR MARIA CARMEN 31,66 31,33 

50000709 BETES MOLINA OSCAR 31,00 35,00 

50000673 BETRAN BALLARIN MARIA VCTORIA 37,00 32,00 

50000703 BLANCAS BARBERO ADRIAN 28,00 30,33 

50000702 BLANCO AMARO MARIA YOLANDA 30,66 28,00 

44000412 BLASCO ABAD EDGAR 36,33 35,00 

22000207 BLASCO CECILIA ANTONIO 28,66 29,00 

50000688 BLASCO MARTI MARIA TERESA 29,00   
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22000215 BOLEA BROSED OLGA 40,00 29,33 

50000718 BOSQUE RIBA TERESA 35,00 32,33 

50001024 BRONCHALES ALVARO JAVIER 28,66 32,33 

44000404 BRUMOS LATORRE NIEVES 28,66   

22000205 BUERA BALLARIN CRISTINA 29,33 27,00 

50001034 BURDIO LOPEZ LAURA 29,66 33,66 

50001045 BURGAZ MAINAR MARIA TERESA 39,33 37,00 

50001007 BURGUES BALLARIN DULCE MARIA 27,66   

50001015 BURILLO EJARQUE JOSE MANUEL 26,33 36,00 

44000441 BURILLO HERRERO ESTHER 35,00 35,00 

50001026 BURILLO SIMON MARIA BELEN 31,33 35,00 

22000241 CABEZAS PUEYO ANA ROSA 34,00   

22000227 CABRERO BROTO MIGUEL ANGEL 29,00 31,33 

50001032 CALLEJAS GASPAR ANA ROSA 44,00 38,00 

50001029 CALVO GRIMA MARIA JESUS 40,33   

50001020 CALVO LONGARES ALBERTO 34,66 33,66 

22000211 CALVO LORIENTE PAULA ELENA 26,66   

50001114 CAMACHO OROS RAQUEL 28,00 36,66 

44000407 CAÑETE NAVARRO Mª ASUNCION 30,33 31,00 

50001123 CARBO CIRAC IVAN 28,33 28,33 

44000416 CARCELLER ORTIZ CLAUDIA 29,33 29,66 

50001118 CARDONA ROBLEDO LAURA 35,66 26,33 

50001147 CARIÑANOS ESCORIHUELA PEDRO JAVIER 33,00 27,66 

50001142 CARRIZO ANTORAN EUGENIO 27,00 33,00 

50001135 CASADO MORENO JOSE LUIS 32,00 34,00 

50001242 CASTEL CASTEL CRISTINA ISABEL 43,66 33,66 

50001215 CASTELLANOS GOMEZ DAVID 32,00 36,66 

50001229 CATALAN MARTELES FRANCISCO 27,66 26,66 

44000516 CATALAN PEREZ SARA 30,66   

22000320 CEBOLLERO GABARRE INMACULADA 30,66 27,33 

22000304 CEBRIAN CEBOLLERO IVAN 37,33 29,33 

50001211 CEBRIAN MATA ROSANA 28,66 26,33 

50001224 CEBRIAN MORILLAS BEATRIZ 33,00 33,00 

44000526 CIVERA GARFELLA JOSE MANUEL 33,00   

50001411 COMIN RUBIO ALBERTO 31,66 27,00 

44000521 CONEJOS BUJ ANA MARIA 27,00 32,33 

50001422 CONESA GARCIA ISABEL 32,33 34,00 

50001438 CONTRERAS MAGALLON ALEJANDRO 36,33 32,66 

50001444 CONTRERAS SABARIEGO JUANA MARIA 33,00 32,66 

50001428 CORTES GUALLAR DANIEL 29,66 29,00 

22000423 COSCULLANO FAÑANAS ANGELES 30,66 35,66 
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22000435 COSTA REY CARLOS 31,33 34,00 

22000438 CRUZADO DUEÑAS MARIA DEL PILAR 26,33   

50001520 CUBERO CASTILLO MARIA PILAR 30,66 31,33 

50001506 CUBERO RUESCA ISABEL 29,00 27,00 

44000529 CUBO SEBASTIAN MARIA AMPARO 32,00 32,00 

22000406 CUELLO IBOR MARIA ROCIO 26,33 28,00 

50001540 CURIEL ARGUDO MARGARITA 30,66 27,00 

44000606 DE LA PAZ MARTINEZ ELIAS 32,33 28,66 

50001538 DE LA ROSA CARAZO RAUL 27,66   

22000437 DE SUS GEMBERO MARIA VICTORIA 33,00 31,00 

50001535 DEL ALAMO ALONSO VERONICA 31,33 26,33 

50001546 DEL CASTILLO CLARAMBO MARINA 28,66   

50001604 DIESTRE RUBIO EDUARDO 32,66 29,33 

50001643 DIEZ MERCADO SANTIAGO 41,00 39,33 

50001622 DOMINGUEZ DIAZ FRANCISCO JAVIER 28,00 29,66 

50001631 DOMINGUEZ DIAZ Mª DOLORES 31,66 28,00 

22000424 DOMINGUEZ INSA LORENZO 26,33   

50001632 DOMINGUEZ PEREZ SANTIAGO 30,00   

22000422 DORRONSORO GUINEA ALVARO 38,66 27,33 

50001642 DUARTE GONZALEZ OSCAR 32,33 33,33 

50001708 EDO LORIENTE ANA BELEN 34,00 33,33 

22000509 ESCAR FONDEVILA MARIA TERESA 37,00   

22000510 ESCARTIN BUIL SARA 26,33   

50001702 ESCOLANO UCHE MARIA VICTORIA 32,33 32,00 

44000713 ESCRICHE MARCO JESUS RAMON 43,00 37,00 

50001752 ESCUER BARCELO MARIA ANGELES 32,00 39,66 

50001701 ESPINOSA BENALCAZAR SILVIA 29,33   

50001727 ESTAGE GRACIA MARIA TERESA 26,66 32,66 

22000521 ESTALLO OLMOS MARIA 33,33 28,33 

50001711 ESTEBAN AGUILAR ESTER 27,33 28,66 

50001757 ESTOPIÑAN ARIÑO NATALIA 27,66 29,00 

50001710 FAGO ARRESE ESTER 28,33 37,33 

50001726 FALCES EXPOSITO MARIA INES 32,00 34,33 

22000517 FANDOS AZORIN ROBERTO 31,33 34,66 

50001744 FATAS ATANCE INES 29,00 41,66 

50001717 FAUQUET FRANCES RAQUEL 28,33   

50002030 FERNANDEZ BARAHONA JESUS ALEJANDRO 39,00 31,66 

50002037 FERNANDEZ CASALES ANA ISABEL 26,33 33,00 

50002019 FERNANDEZ OLLEROS MARIA 46,33 41,00 

50002027 FERNANDEZ PASTOR RAQUEL 31,66 38,33 

50002026 FERNANDEZ RUIZ CRISTINA 27,66   
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50002039 FERRANDEZ LOPEZ ANDREA 30,00 26,66 

50002032 FERREIRO LABORDA MARIA REYES 27,66 32,66 

50002008 FERRER GIRALDOS NATALIA 30,33 26,00 

44000801 FERRER GOMEZ Mª ENCARNACION 27,66   

22000609 FORT CORCHADO MARIA 29,66 35,00 

22000629 FRANCES MARTIN VICTORIA 28,00   

22000621 FRANCO RUIZ MARIA JOSE 31,33 27,33 

44000805 FUENTES MARTIN MARIA JESUS 35,33 32,66 

50002204 GARCES REDONDO RAUL 44,66 43,66 

50002233 GARCIA AZNAR SUSANA 30,00 33,00 

50002207 GARCIA FERRANDO URKO ALEX 27,33   

50002208 GARCIA FUENTES LOURDES 36,33 38,66 

50002209 GARCIA GARCIA MARIA CRUZ 30,00 28,00 

50002227 GARCIA GARGALLO MARIA MAR 34,00 37,00 

50002214 GARCIA GARGALLO SUSANA ISABEL 33,00 35,00 

44001026 GARCIA MESADO ANTONIO 34,66   

50006108 GARCIA SANCHEZ JUAN LUIS 28,00   

50002308 GARCIA SANJUAN MARIA JESUS 38,66 38,66 

50002321 GARCIA VALDIVIA KATIA 27,33 35,00 

44001032 GARCIA VIZCARRA SUSANA 26,33 30,66 

50002338 
GARCIA-
AMORENA ARTAL FEDERICO 34,00 34,66 

50002301 GARIN ORDOVAS MARIA MONTLER 26,66   

44001038 GASCON GASCON LOURDES 28,66   

50002304 GASTON SANCHEZ Mª PILAR 29,66   

22000605 GATON CAPUJ LUIS FERNANDO 26,33   

50002418 GERENTE AINA JULIA 27,00 27,66 

44001029 GIL IBAÑEZ FERNANDO 29,00   

22000823 GIL LAFUENTE MONICA 33,33 37,33 

50002421 GIL LORENTE MARIA PILAR 32,00 33,33 

50002426 GIL MELERO MARIA JESUS 31,66   

50002419 GIL NAVARRO ALFREDO 38,33 41,33 

22000816 GILAVERTE MENE DANIEL 32,33   

50002404 GIMENO FERRER RICARDO 27,33   

50002516 GINES PARDOS 
RAFAEL 
ALEJANDRO 36,66 31,66 

50002518 GOMEZ ESTAUN JORGE 35,00 32,33 

50002504 GOMEZ JIMENEZ ELISABET 36,33 29,00 

44001007 GOMEZ MALLEN ENRIQUE 29,33   

50002526 GOMEZ MOLERO MARIA AMPARO 35,00 34,33 

50002512 GOMEZ NUÑEZ CARLA 27,00   

44001017 GOMEZ TROYANO SERGIO 40,66 38,33 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
rt

u
ro

 M
a
rt

ín
e
z 

R
o
d
é
s,

 J
.N

e
g
.D

e
 G

e
st

io
n
 A

d
m

in
is

tr
a
tiv

a
 I

, 
N

E
G

O
C

IA
D

O
 D

E
 G

E
S

T
IÓ

N
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
A

 I
 e

l 0
9
/0

1
/2

0
2

5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
O

Y
4
0
K

X
8
6
ID

1
0
0
X

F
IL

.



 

  

22000821 GONZALEZ GARCIA ANA ISABEL 31,66 29,66 

22000833 GONZALEZ MALO 
MARIA DE LOS 
LLANOS 26,33   

50002618 GONZALEZ MARTINEZ FERNANDO 26,33 27,00 

50002601 GOTOR SANCHEZ MARIA TERESA 40,66 34,00 

22000837 GRACIA ASO MARIA ESTELA 26,33   

50002640 GRACIA ESCUSA RAUL 32,00 36,33 

22000838 GRACIA MORENO MARIAN 29,00 34,33 

50002733 GRACIA YAGÜE MARIA ISABEL 28,00 29,66 

50002714 GRACIA YUS VANESA 27,00 34,33 

22000806 GRANADA MARTINEZ 
LEONARDO 
PASCUAL 28,33 36,00 

50002721 GUERRA MIRON MIGUEL 33,00 27,33 

50002719 GUERRERO MARTINEZ ANA BELEN 29,66 30,00 

22000811 HARITONOVA MIHOVA VALENTINA 27,00 26,33 

44001123 HERAS LOMAS JUAN JOSE 30,66 27,66 

50002844 HEREDIA RIOS ANA BELEN 33,00 33,33 

50002809 HERNANDEZ AGUADO ANA ISABEL 41,33 34,66 

50002810 HERNANDEZ ALLER MARIA TERESA 32,33 40,33 

50002837 HERNANDEZ PIAZUELO SERVANDO 27,33   

50002818 HERNANDEZ PINILLA MARIO 32,66 36,66 

44001109 HERNANDEZ RODRIGUEZ 
FERNANDO 
CARLOS 34,66 40,33 

50002842 HERNANDEZ RONQUILLO MANUEL 31,33 38,66 

50002825 HERRERO GIL ALEJANDRO 28,66 26,00 

50002936 HUERTA GLEZ-MANJOYA MARTA 28,00 41,66 

50002921 IBAÑEZ ARROYO IRENE 26,66 33,33 

50002934 IBOR NOGUES BEGOÑA 35,00 27,33 

22000918 IGLESIAS DEL RIO VIRGINIA 26,66   

50002933 ISIDRO VAL MARIA 28,66   

50002915 JAIME ANGOS MIGUEL 35,66 35,66 

50002931 JARIA TERREU JESUS MARIA 26,33 33,00 

50002916 JARQUE COTILLO JUAN CARLOS 34,00   

22000931 JAVIERRE LOPEZ OLGA ISABEL 31,00   

50002909 JIMENEZ CABREJAS SOLEDAD 26,66 27,66 

50002920 JIMENEZ DIAZ CARLOS 34,66 35,00 

50003027 JIMENEZ JIMENEZ 
MARIA DE LA 
MERCED 28,33 29,00 

50003016 JIMENEZ LACRUZ M PILAR 40,66 32,00 

50003031 JIMENEZ MACHUCA PEDRO 29,00   

50003013 JIMENEZ OLIVA ANA ROSA 31,33   

44001232 JIMENEZ VELA MERCEDES 26,66 27,00 

50003015 JIMENO PEREZ ANA ROSA 33,00 26,00 
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50003002 JUAN VILLANUEVA MARIA PILAR 27,33 28,00 

44001231 JUAREZ PALOMAR ERNESTINA 28,33 28,00 

50003029 JURADO CASTILLO FRANCISCO JAVIER 27,33   

22000925 JUSTES ALIOD ANA BELEN 38,66 31,00 

22000902 KRIVEC   JANEZ 30,33   

22000930 LABARTA OLMOS MARIA CRISTINA 30,66   

50003001 LABORDA GASQUE MARIANO 26,33   

22000928 LABRADOR LATORRE ROSA ANA 41,00 36,00 

50003009 LACASTA LOPEZ ANA ESTER 41,00 34,66 

50003012 LAGRANJA CAUDEVILLA ANA CARMEN 33,33 34,00 

50003111 LAGUNAS GIMENO YOLANDA 31,66 26,00 

50003128 LAHOZ FUERTES EMILIO 27,33 27,33 

50003116 LAHOZ RODRIGUEZ MARIA CRISTINA 39,00 34,33 

50003107 LAIN GARCIA JAVIER 31,00 30,66 

50003105 LAINEZ SANCHEZ JOSE MIGUEL 26,33   

50003106 LAJUSTICIA HARO MARIA CARMEN 31,00   

22001038 LAMELAS LAPENA MIGUEL ANGEL 27,00   

22001019 LANCINA PARDO FLORENTIN 31,66 27,33 

50003219 LANGARITA URGEL ANA MARIA 27,66 31,66 

50003229 LAPENA CHAVERRI SONIA 28,00   

50003226 LAPIEDRA ARGACHAL CLARA MARIA 26,66 31,66 

50003209 LARA MARTINEZ ANA ISABEL 28,33   

50003417 LATORRE PELLICER LAURA 29,66   

44001221 LAZARO ALIERTA ANTONIO 32,66 33,33 

50003415 LEAL LOPEZ Mª CRUZ 28,33 38,00 

50003411 LEAL LOPEZ MARIA MILAGROS 38,66   

50003408 LEGARRE GARCIA ANA TERESA 27,00 28,00 

50003426 LERANOZ ABIZANDA MARIA BEGOÑA 35,33 34,33 

50003429 LETOSA MURILLO ROBERTO 44,33 37,66 

50003406 LEZA PLACED MARINA 39,00 35,00 

50003528 LISA GRACIA ALBERTO 30,33   

50003533 LLERA LAFUENTE CRISTINA 34,33 31,66 

50003526 LLERA MATUTE ANA MARIA 29,33 29,00 

44001318 LLORENS CASINO ESTER 36,33 30,66 

44001326 LLORENS MARSAL GUIDO 27,00 29,33 

50003512 LOPEZ ABAD ANA 44,33 47,33 

44001320 LOPEZ ESTEBAN SONIA 31,33 35,66 

50003507 LOPEZ GRACIA SERGIO 28,33 35,33 

50003540 LOPEZ MARTINEZ MARIA DEBORA 30,66 30,66 

50003531 LOPEZ PERAL FERNANDO 29,00   

50003635 LOPEZ ROLDAN CONCEPCION 36,66 39,33 
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22001040 LOPEZ SOLANA YOLANDA 27,33   

50003613 LORENZO MARTINEZ NOELIA 28,00 27,33 

50003636 LOU PEREZ SANDRA 32,33 37,00 

50003608 LOZANO PLAZA JOSE ANTONIO 37,00 37,33 

50003607 LUCAS PARDOS MARIA VICTORIA 33,33 40,00 

50003640 LUENGO ALCAINE Mª ISABEL 33,66 36,00 

50003620 MAGALLON ANTON PERSEO 28,00 29,33 

50003622 MAGALLON PLOU MANUEL 30,66   

44001316 MAICAS PUMARETA JOSE MANUEL 34,33 35,66 

50003708 MAINAR OLIVAN 
MARIA DE LAS 
NIEVES 27,00 37,00 

22001034 MAIRAL SIERRA LAURA 28,33 34,33 

22001032 MAÑAS LAGUNA ANA PILAR 27,00   

44001562 MARCEN ALBERO ANGEL ISIDRO 28,00 27,33 

50003745 MARCO MARTINEZ JOSE LUIS 27,33 28,00 

50003710 MARCO TEJEDOR MIRIAM 29,66 28,66 

44001530 MARQUES ORRIOS ANGELINA 32,00 32,33 

44001528 MARQUEZ RODRIGUEZ MANUEL 30,66   

50003723 MARTIN GRACIA ANA ROSA 28,66   

50003838 MARTINEZ BERMEJO MARIA LUISA 30,33 26,00 

22001139 MARTINEZ BESCOS M PILAR 30,66 29,33 

22001614 MARTINEZ CAÑO 
MARIA DE LA 
ESPERANZA 29,33 35,66 

44001539 MARTINEZ CAVERO ELISABEL 41,66 42,00 

50003843 MARTINEZ CIMORRA PATRICIA 27,66 31,00 

50003839 MARTINEZ FERNANDEZ ELSA 37,33   

50003840 MARTINEZ GALLARDO ANA ISABEL 29,33   

44001547 MARTINEZ GONZALEZ HUMILDAD 27,00   

50003824 MARTINEZ GUERRERO ADRIAN 28,33 33,00 

50003825 MARTINEZ JIMENEZ JULIA 35,66   

44001553 MARTINEZ ROS ANA BELEN 36,33 33,00 

22001150 MATA MONCLUS GEMA 34,00 26,00 

50003938 MATUREN ARNAUDA VANESA 32,66 37,00 

50003908 MAYAYO BERGES MARIA JESUS 29,66 34,33 

22001154 MEDINA PUEYO ENRIQUE 33,33 28,00 

50003915 MENE PAUL MARIA ASUNCION 28,66   

22001147 MENE PEREZ MARIA JOSE 38,33 38,66 

50003922 MENGOD JUAN RAQUEL 27,33 33,00 

50003948 MINDAN GASQUE JOSE SEGUNDO 37,66 39,00 

50003913 MINDRESCU PANFIL ALIONA 30,00 29,33 

50003918 MIRALLAS LONGARES LUCIA 28,00   

50003939 MIRAVETE ALLOZA EDUARDO 34,00 33,66 
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50003910 MISCHKO BLANCO MARIA ESTER 38,33 34,33 

50003949 MOLINA MOYA PILAR 28,66 35,00 

44001538 MOLINER PEREZ ADRIAN 28,66 33,66 

44001540 MONFORTE BARREDA MARIADEL CARMEN 26,33 30,66 

50004046 MONREAL MAESTRO CARLOS J. 37,00 43,66 

50004018 MONTEMAYOR GONZALEZ PABLO 30,66 28,00 

50004054 MORA SANCHEZ INES MARIA 31,66 33,66 

50004025 MORALES CRISTOBAL SILVIA 27,66 33,33 

50004008 MORALES RUIZ EVA VANESA 32,00 32,00 

50004022 MORENO BLASCO ANA ISABEL 26,66   

50004053 MORENO MIGUEL MARIA PILAR 34,66 42,33 

50004023 MORENO NICOLAS MARIA JOSE 27,33   

50004145 MORENO NICOLAS MARIA REYES 28,00 34,66 

50004133 MORTE CRISTOBAL OSCAR 33,66   

50004154 MOYA GOMEZ LAURA 30,66 31,66 

44001620 MUNIESA BALFAGON AZUCENA 28,33 30,00 

50004147 MUÑOZ BARRERO SARA 26,66   

50004127 MUÑOZ MONGE MARIA ANGEL 30,00 40,66 

50004110 MUÑOZ OSTALE MARIA ISABEL 37,00 35,66 

44001642 MURCIANO SANCHEZ TERESA 31,66 37,33 

50004138 MURILLO MARTINEZ MARIA LOURDES 29,00 26,00 

50004121 MURILLO MURILLO MARIA TERESA 27,66   

44001623 NAGER JULVE FRANCISCO 29,66 30,33 

44001619 NAVARRETE HERNANDEZ MARIA VICTORIA 28,33 29,00 

50004115 NAVARRO GOMEZ CRISTOFER 27,00 28,66 

50004141 NAVARRO SANCHEZ RAUL 32,00 29,00 

50004238 NAVARRO URIOL CARMEN 27,00 32,00 

50004212 NAVAS EZQUERRO SILVIA 31,00 26,66 

50004210 NIETO ROY ANA BEATRIZ 28,00 29,33 

50004207 NUÑO ARGUIS ANA 27,00   

50004213 OLMOS ALTELARREA MARIA LUISA 30,66 30,00 

50004215 ONCO MARIN MARIA ROMINA 32,00 31,33 

50004214 ONDE SANTAMARIA EVA 27,00 27,00 

44001646 ORTIZ ORTIZ JOSE ANTONIO 32,00 32,00 

22001233 OTAL FERRER ARACELI 27,00   

22001251 OTEIZA SANZ EDUARDO 32,00 31,33 

22001214 OTIN GUARGA MARIA EUGENIA 31,00 32,66 

22001243 PARDO SANAGUSTIN OLINDA 35,00 39,66 

50004315 PASCUAL ALEJANDRE MARIA CARMEN 36,33 34,66 

50004351 PASTOR EIXARCH MIGUEL ANGEL 27,00   

50006012 PEDRAJAS PEREZ LOURDES 30,33   
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50004439 PEIRO ARANDA SONIA 27,33 26,33 

50004444 PELAEZ VILLAR MARIA ESTHER 29,00 26,00 

50004419 PENA ZAPATA MARIA PILAR 33,00 40,33 

50004448 PEÑA GUTIERREZ JUAN CARLOS 31,00 34,33 

50004408 PEÑA LLORENTE ESTELA 30,66   

22001215 PEÑALOSA LOPEZ MIGUEL 30,66 32,00 

22001223 PEREZ ARA MARIA PILAR 36,33 27,00 

50004406 PEREZ BLASCO JOSE ALBERTO 26,66   

50004450 PEREZ BONILLA FRANCISCO JAVIE 36,33 33,33 

44001751 PEREZ CASINO ANTONIO 28,00   

44001716 PEREZ CHAVARRIA JOAQUIN MIGUEL 29,33   

50004414 PEREZ FUENTES MARIA PILAR 35,00 34,00 

50004430 PEREZ JULIAN LAURA 39,00 38,66 

44001745 PEREZ NEVOT EMILIO 28,00 34,66 

44001719 PEREZ SANCHEZ MARIA ELENA 34,66 30,66 

50004528 PIEDRAFITA TORRENTS NESTOR 37,00   

50004507 PINA AÑAÑOS ANA ISABEL 27,33   

50004611 PINTO SANCHEZ TERESA 27,00   

44001721 PIÑERO ESCRICHE AURORA 27,33 35,00 

22001338 POLO GALINDO LOURDES 27,00   

50004629 PONCE HERNANDEZ BEATRIZ 27,33 27,00 

50004608 PONS LAMBAN M CARMEN 28,66 27,00 

50004624 PORROCHE ROTELLAR PATRICIA 26,33 36,00 

50004702 PUEYO CONSEJO PABLA 30,66 30,66 

50004725 PUEYO MASIP GONZALO 30,33 32,00 

22001348 PUYUELO MALLOR ANA ISABEL 27,00   

50004712 QUIJADA SERRANO ANDREA BELEN 27,33 34,00 

22001315 RABAL ALMAZOR INMACULADA 38,66 33,66 

50004729 RAMIREZ ESPINOZA OSCAR 29,00 31,66 

50004807 REDONDO VERA BEATRIZ 29,66 29,33 

22001335 REVILLA SALINAS JOSE  LUIS 34,00   

50004808 RIGO MARTINEZ LAURA 29,00 30,66 

22001330 RIVARES JAVIERRE MARIA BELEN 29,66 33,66 

50004939 RODRIGO IBAÑEZ MARIA GLORIA 32,00 29,33 

50004943 RODRIGO LABORDA Mª CARMEN 37,33   

50004947 RODRIGO SIERRA JORGE 29,33   

50004903 RODRIGUEZ FERNANDEZ MIGUEL ANGEL 31,66 37,66 

44001845 RODRIGUEZ GAMBAU JUAN MANUEL 30,33 30,33 

50006011 RODRIGUEZ SAMPER MARIA ELENA 28,66 27,00 

50004954 ROIG RODRIGUEZ ANA MARIA 28,33 33,00 

50004935 ROMANOS TARAZONA NURIA 31,33 28,33 
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50004917 ROMERA QUINTANA MARIA 29,66   

50004927 ROMERO ROMERO ROCIO 27,33   

44001830 ROYO GOMEZ ROSARIO 34,66 34,33 

44001850 ROYO LOPEZ JAVIER 28,66 30,66 

22001444 RUBIO CAMI OLGA 33,66 29,33 

50005021 RUBIO RUIZ MARIA MILAGROS 29,00 29,00 

44001831 RUEDA BOLOS JOSE MANUEL 27,33 27,66 

50005010 RUIZ ARPON EVA 27,33 28,33 

50005009 SAIZ GRACIA VIRGINIA 28,33 31,33 

50001809 SAL LUJAN EVA 29,00 33,00 

22001446 SALAS BALLABRIGA ISABEL 34,66 35,33 

50005107 SAMBIA APUNTATE SARA ISABEL 33,66 30,33 

22001413 SAMPERIZ ENGUITA ALFREDO 34,66 28,66 

50005128 SANCHEZ CAPDEVILA THANIA 36,66 32,33 

50005123 SANCHEZ ESCUIN ANA MARIA 28,00 27,00 

50005105 SANCHEZ FERNANDEZ JOSE JAVIER 32,33 30,00 

44001927 SANCHEZ HERNANDEZ M. ISABEL 28,33 32,00 

50005131 SANCHEZ LAUSIN RAQUEL 33,00 39,33 

50005147 SANCHEZ MATEO JESUS 30,00 28,66 

44001921 SANCHEZ MATEO RAUL 30,00   

50005126 SANCHEZ MORENO LUIS MIGUEL 30,66 30,33 

50005110 SANCHEZ PALACIAN ANA CRISTINA 34,66 34,00 

50005139 SANCHEZ RABINAL CAROLINA 32,33 32,00 

50005118 SANCHEZ RABINAL JOSE LUIS 39,66 42,66 

50005114 SANCHEZ SALGUERO SILVIA 39,66 39,33 

50005141 SANCHEZ VERA AZUCENA 27,66 28,66 

22001421 SANCHO VIÑUALES HECTOR 30,00 30,00 

50005238 SANZ ABAD PATRICIA 29,00 31,66 

22001434 SANZ CALMACHE JOAQUIN 38,00 32,33 

44001915 SANZ LECINA DARIO 32,00 26,33 

50005206 SANZ RODRIGUEZ IRENE 36,66 28,33 

50005220 SARTO GOMEZ MARIA BELEN 29,33 33,00 

22001605 SERAL GIL JOSE ANTONIO 38,33 38,66 

50005319 SERRANO GUALLAR NATALIA 33,00 37,66 

50005311 SERRANO HIJAR CAROLINA 38,00 38,00 

50005417 SOBREGUES BENITO DAVID 34,00 32,66 

50005411 SUBIAS MOYA SERGIO 27,00 27,66 

50001810 SUBIRON ESTEBAN MONICA 41,33 41,00 

50005521 TABUENCA LAJUSTICIA SANDRA 36,00 28,00 

50005504 TEJADA GRACIA JORGE 26,33   

44002004 TELLO BERMUDEZ ANGEL 40,33 40,00 
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50005518 TEMPRADO PARDOS MARIA ANTONIA 38,00 33,33 

44002010 TERRER LORENZO ADORACION 28,33 28,33 

50005615 TOLEDANO DANTAS ALFONSO 28,66 30,33 

50005613 TORRES LES MARTA 32,66 28,66 

50005707 TUTOR MARIN ANA BELEN 29,66 29,66 

22001518 URRIES GRACIA JOSE ANTONIO 42,00 33,66 

44002124 USON VILLARROYA NIEVES 29,00 32,66 

50005706 VALERO PEINADO ENRIQUE MANUEL 26,66 26,00 

22001529 VALIENTE COLAS OSCAR 27,66 26,00 

50005702 VALIOS RECUENCO MARIA ELENA 28,66 31,66 

44002142 VELAZQUEZ PINAZO MANUEL 38,00 33,00 

22001523 VERGARA LIESA PATRICIA 26,66   

50005808 VICENTE CUARTERO MARIA CARMEN 28,33 31,33 

50005824 VICENTE GARCIA LIDIA 29,00 38,00 

44002144 VICENTE PEREZ CESAR 32,00 36,00 

50005819 VICENTE ROMANOS MARIA JESUS 37,66 33,33 

50005833 VICENTE SANCHO DAVID 34,66 28,33 

22001544 VICIEN PACO MARIA 31,33 27,33 

50005829 VIDAL GARCIA JOSE ANTONIO 35,66 31,33 

50005904 VILLAFRANCA RUIZ 
MARIA DEL 
CARMEN 31,00 36,33 

22001517 VILLAGRASA PEREZ MARIA DOLORES 27,66   

22001527 VILLANUEVA NAVARRETE ANA BELEN 34,33 26,33 

44002152 VILLARROYA FERNANDEZ SERGIO 29,66 34,33 

50005909 VINUES BOLEA NOEL 27,00   

50005920 
WESTERMEYE
R YAGÜE TEODORO 33,33 31,00 

44002140 YUBERO MORENO RUBEN 27,33 28,33 

50005926 YUBERO SANZ ESTELA 32,66 37,00 

50005935 YUS PEREZ RAQUEL 28,33 27,00 

50005912 ZARRALUQUI OLIVAN ALFONSO 30,33 30,33 
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